SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Bình Phước, ngày 30 tháng 7 năm 2018
LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG
( Tuần 31 Từ ngày 30/7 đến ngày 03/8/2018)

	Thứ
	Ngày
	Buổi
	Giờ
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm
	Phương Tiện

	Thứ 2
	30/07
	-Sáng, Chiều

	Làm việc tại trụ sở Quỹ Bảo vệ & PTR
	Toàn thể CCVCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 3
	31/07
	Chiều
	14h00
	 Dự họp Đảng ủy Sở định kỳ mở rộng tháng 7/2018

	Bí thư Chi bộ Quỹ: Trần Văn Lộc
	Tại Phòng họp A – Sở Nông nghiệp và PNT

	Thứ 4
	01/8
	 01 ngày
	7h30

	Dự đợt tập huấn công tác xây dựng Đảng năm 2018

	Bí thư Chi bộ Quỹ: Trần Văn Lộc;
Đ/c phụ trách công tác đảng vụ: Nguyễn Văn Phòng
	Tại Hội trường Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh

	Thứ 5
	02/8
	-Sáng, Chiều

	Làm việc tại trụ sở Quỹ Bảo vệ & PTR
	Toàn thể CCVCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 6
	03/8
	-Sáng
	8h30
	Họp Công đoàn Quỹ

	Toàn thể đoàn viên công đoàn Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

Nơi nhận:                                                                                                  TL.GIÁM ĐỐC

                     - Website Sở;                                                                                PTP. HÀNH CHÍNH - TỔNG HỢP

        - GĐ, PGĐ Quỹ;

           - Các phòng Quỹ;

           - Lưu: HC-TH.
(đã ký)

                Nguyễn Văn Phòng